
DODATEK Č. 2ke smlouvě o dílo ze dne 15. 05. 2018, vyznění dodatku č. 1 ze dne 05. 09. 2018
Čl. I.SMLUVNÍ STRANY

1.1. Objednatel: Město Bílinasídlo: Břežánská 50/4, 418 31 BílinaIČO: 00266230DIČ: CZ00266230zastoupené: Mgr. Zuzana Schwarz Bařtipánová, starostkou městazástupce pro věci technické: Ing. Jaroslav Bureštel.:email:
dále jen jako „objednatel“

1.2. Zhotovitel: HERKUL a.s.sídlo: Obrnice 228, 435 21 Obrnicezastoupená: Ing. Radovan Dušek, předseda představenstvaIng. Radek Braum, místopředseda představenstvaKarel Hengst, člen představenstvaIČO: 25004638DIČ: CZ25004638bankovní spojení:
č. účtu:

II.Předmět dodatku
2.1. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy o dílo uzavřené na základě veřejné zakázkymalého rozsahu na stavební práce s názvem:„Vybudování parkovacích stání v lokalitě Sídliště U Nového nádraží 699 -702, Bílina“ ze dne 15. 05.2018 (dále jen „smlouva“).
2.2. Smluvní strany si tímto sjednávají, že článek V., odst. 5.1. smlouvy se ruší a nahrazuje se následujícímustanovením:

Základem ceny za provedení prací podle této smlouvy je:
· položkový rozpočet, který je součástí nabídky zhotovitele, jež tvoří přílohu č. 1 této smlouvy, tj.2.850.212,64 Kč bez DPH,
· položkový rozpočet méněprací ze dne 13. 08. 2018, tj. -557,073,54 Kč bez DPH, jenž tvoří přílohu

č. 1A této smlouvy,
· položkový rozpočet víceprací ze dne 05. 10. 2018, tj. 194.610,61 Kč bez DPH, jenž tvoří přílohu č.1B této smlouvy.Položkový rozpočet, položkový rozpočet méněprací a položkový rozpočet víceprací se považují za závazné,úplné a tvořící nedílnou součást této smlouvy.

Cena za provedení díla podle původního rozdílu položkového rozpočtu, položkového rozpočtu méněpracía položkového rozpočtu víceprací bez DPH činí: 2.487.749,70 Kč(slovy: dvamilionyčtyřistaosmdesátsedmtisícsedmsetčtyřicetdevětkorunčeskýchsedmdesáthaléřů)



21 % DPH činí: 522.427,44 Kč(slovy: pětsetdvacetdvatisícčtyřistadvacetsedmkorunčeskýchčtyřcetčtyřihaléřů)

Cena za provedení díla podle položkového rozpočtu, položkového rozpočtu méněprací a položkovéhorozpočtu víceprací včetně DPH činí: 3.010.177,14 Kč(slovy: třimilionydesettisícstosedmdesátsedmkorunčeskýchčtrnácthaléřů)
Tato celková cena je fixní, konečnou a závaznou cenou za provedení díla. Rovněž jednotkové ceny uvedenév položkovém rozpočtu, položkovém rozpočtu méněprací a položkovém rozpočtu víceprací, ze kterých secelková cena skládá, jsou fixní, konečné a závazné.

Čl. III.Závěrečná ustanovení
3.1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem připojení podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnemzveřejnění v informačním systému registru smluv na Portále veřejné správy dle zákona č. 340/2015 Sb., oregistru smluv. Tento dodatek bude v plném rozsahu uveřejněn v informačním systému registru smluv naPortále veřejné správy dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.
3.2. Tento dodatek byl vyhotoven ve 4 stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž 2 obdrží zhotovitel a 2objednatel. Nedílnou součástí tohoto dodatku je položkový rozpočet dle smlouvy o dílo ze dne 15. 05.2018, jež tvoří přílohu č. 1, položkový rozpočet méněprací, jež tvoří přílohu č. 1A a položkový rozpočetvíceprací, jež tvoří přílohu č. 1B
3.3. Ostatní ujednání smlouvy o dílo ze dne 15. 05. 2018 se tímto dodatkem nemění.
3.4. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že objednatel, jako obec, je povinen poskytovat informacevztahující se k jeho působnosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve zněnípozdějších předpisů. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v tomto dodatku, včetně jehopříloh, není označován za obchodní tajemství. Zhotovitel prohlašuje, že:- objednatel je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,ve znění pozdějších předpisů, poskytovat veškeré informace o tomto dodatku a o jiných údajích tohotozávazkového právního vztahu,- veškeré údaje uvedené v tomto dodatku, popř., které jsou použity v rámci tohoto závazkového právníhovztahu, a to i pokud jsou získány od třetích osob, nepodléhají povinnosti mlčenlivosti nebo jinému postupusměřujícímu k ochraně před zneužitím a zveřejněním.
3.5. Smluvní strany tímto prohlašují, že si dodatek přečetli, že je výrazem jejich pravé a svobodné vůle, nadůkaz čehož připojují své podpisy.
3.6. Tato smlouva byla odsouhlasena usnesením Rady města Bílina č. 1281 ze dne 06. 11. 2018.

V Bílině, dne: 13. 12. 2018 V Obrnicích, dne: 05. 12. 2018

…………………………………………. ………………………………………………Objednatel Zhotovitel




